Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.03.2022                                                                                                    № 1028

О приостановлении учебно-воспитательного процесса в здании Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Ямновской основной школы в связи с капитальным ремонтом
В соответствии с пунктом 5 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании Российской Федерации», на основании постановления Правительства Нижегородской области от 22.12.2021 № 1210 «Об утверждении Адресной инвестиционной программы Нижегородской области на 2022-2024 годы» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Приостановить учебно-воспитательный процесс в здании Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Ямновской основной школы (далее - МАОУ Ямновская ОШ), расположенной по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор,  с.Ямново, ул.Школьная, д.18  на период проведения капитального ремонта зданий с 14.03.2022 года.
2. Управлению образования и молодежной политики администрации городского округа город Бор Нижегородской области (Казимирова С.В.)                провести необходимые мероприятия по организации учебно - воспитательного процесса обучающихся  МАОУ Ямновской ОШ в здании муниципального автономного общеобразовательного учреждения Останкинской средней школы, расположенной по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, Останкинский сельсовет, с.Останкино, ул. Школьная, д.13.
[bookmark: _GoBack]3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Копцова Е.А) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня», сетевом издании «Бор-оффициал» и размещение на официальном сайте www. borcity. ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В.Боровский

Ветрова Г.М.
23256